
 
Na temelju članka 28. Statuta Gradskog društva Crvenog križa Pakrac (u daljnjem 

tekstu: GDCK Pakrac), Odbor Gradskog društva Crvenog križa Pakrac, na sjednici održanoj 
dana 01. 02. 2020. godine, donosi 

 
O D L U K U 

 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o organizaciji, sistematizaciji i koeficijentima 

složenosti radnih mjesta Gradskog društva Crvenog križa Pakrac 
 

Članak 1. 
 

Temeljem Uredbe Vlade Republike Hrvatske o visini minimalne plaće za 2021. godinu 
od 29. listopada 2020. godine, u kojoj se navodi slijedeće: 
 

"visina minimalne plaće za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2021. godine 
utvrđuje se u bruto iznosu od 4.250,00 kuna" 
 

Odbor GDCK Pakrac donosi odluku o izmjeni i dopuni Pravilnika o organizaciji, 
sistematizaciji i koeficijentima složenosti radnih mjesta GDCK Pakrac, Urbroj: 47/18 od 23. 
veljače 2018. godine,   

 
- u članku 6. pod rednim brojem radnog mjesta 17. spremačica-pralja postojeći 

koeficijent koji iznosi: 1,70  mijenja se u novi koeficijent koji iznosi: 1,80. 
 

Članak 2. 
 

Sve ostale odredbe Pravilnika iz članka 1. ove Odluke ostaju nepromijenjene. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od obračuna plaće 
za siječanj 2021. godine.  

 
 
Urbroj: 53/21 

U Pakracu: 01.02.2021. 

 
       Predsjednik GDCK Pakrac 
 
       Rajko Šurkalović 
 


